

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ АЙТЫЫШКЫНЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в составы призывных комиссий Республики Тыва (основной и резервный), муниципальных районов и городских округов Республики Тыва (основной и резервный)

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя Правительства Республики Тыва»:

- 1. Внести в составы призывных комиссий Республики Тыва (основной и резервный), муниципальных районов и городских округов Республики Тыва (основной и резервный), утвержденные распоряжением Главы Республики Тыва от 20 марта 2017 г. № 78-РГ, следующие изменения:
- 1) вывести из основного состава призывной комиссии Республики Тыва Глущенко Елену Владимировну;

ввести

в основной состав призывной комиссии Республики Тыва:

Бады-Хоо Шолбана Леонидовича — и.о. председателя Тувинского Республиканского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ»;

Коновалова Василия Анатольевича – атамана Верхне-Енисейского окружного казачьего общества;

Деринг Наталью Петровну – стоматолога военно-врачебной комиссии военного комиссариата г. Кызыла, член призывной комиссии;

- в резервный состав призывной комиссии Республики Тыва Куулар Кежиктига Кадыровича ревизора Тувинского Республиканского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ».
- 2) вывести из основного состава призывной комиссии городского округа «город Кызыл Республики Тыва» Василькину Елену Валерьевну фельдшера военного комиссариата г. Кызыла, секретаря призывной комиссии;

ввести:

в основной состав призывной комиссии городского округа «Город Кызыл Республики Тыва»:

Хорошавина Юлию Викторовну – фельдшера военного комиссариата г. Кызыла, секретаря призывной комиссии;

Калдар-оол Алимаа Викторовну – врача военно-врачебной комиссии Военного комиссариата г. Кызыла;

- в резервный состав призывной комиссии городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» Хертек Хулера Кызыл-ооловича и.о. заместителя мэра г. Кызыла по правовым вопросам и профилактике правонарушений, председатель призывной комиссии города Кызыла.
- 3) вывести из резервного состава призывной комиссии Кызылского кожууна Эрендей Саглай Сергеевну методиста муниципального казенного учреждения управления образования Кызылского кожууна;

ввести в резервный состав призывной комиссии Кызылского кожууна Баазан Севиль Александровну — методиста муниципального казенного учреждения управления образования Кызылского кожууна.

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет - портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол

г. Кызыл 3 июля 2017 г. № 210-РГ